



WRI.0003.06.2018

Kalisz, 20.03.2018

Pan

Tadeusz Skarżyński

Radny Rady Miejskiej Kalisza

W odpowiedzi na Pana Interpelację z dnia 01.03.2018r., dotyczącej możliwości wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej budowy sali sportowej przy Zespole Szkół Techniczno-Elektronicznych przy ul. Częstochowskiej, możliwości podziału ww. zadania na etapy oraz potencjalnych źródeł dofinansowania takiej inwestycji ze środków zewnętrznych uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Po analizie budżetu Miasta oraz otrzymaniu niezbędnych informacji z Biura Budżetu i Analiz informujemy, iż na chwilę obecną brak jest możliwości wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 i 2020. Dotyczy to braku możliwości wprowadzania nowych zadań jak również zwiększania wydatków na zadania już ujęte w WPF. Mając na względzie powyższe o możliwości wprowadzenia zadania do WPF decydować będą pojawiające się wolne środki.

Jeśli chodzi zaś o podział inwestycji na etapy informujemy, iż z uwagi na bryłę zaprojektowanego budynku i zaprojektowane wyjścia ewakuacyjne budynek musi zostać wybudowany w całości wraz z zadaszeniem i zewnętrzną stolarką okienną i drzwiową. Wykonane muszą zostać niezbędne instalacje techniczne tj. elektryczna, sanitarna i wentylacji mechanicznej oraz elementy ochrony przeciwpożarowej budynku. Etapowaniu mogą podlegać jedynie elementy wykończenia poszczególnych pomieszczeń oraz wyposażenie budynku w sprzęt sportowy.

W zakresie potencjalnych źródeł dofinansowania przedmiotowej inwestycji informujemy, iż każdego roku pojawiają się nabory na dofinansowania podobnych inwestycji. Obecnie trwa np. nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu Ministerstwa Sportu i Turystyki pn. „SPORTOWA POLSKA – PROGRAM ROZWOJU LOKALNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ” (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej). Wysokość udzielanego dofinansowania w ramach ww. programu wynosi do 33% wydatków kwalifikowalnych zadania, jednak nie więcej niż 2,5 mln zł dla pojedynczego zadania inwestycyjnego. Z uwagi na wartość kosztorysową budowy przedmiotowej hali sportowej dofinansowanie uzyskane nawet w maksymalnej możliwej wysokości tj. 2,5 mln zł będzie niewystarczające do rozpoczęcia realizacji zadania. Jeśli Państwo Radni podejmą decyzję o zabezpieczeniu niezbędnych środków własnych w budżecie wówczas Miasto przygotowuje



Kalisz
Dopisz swoją historię

Prezydent Miasta Kalisza

stosowny wniosek o dofinansowanie niniejszego zadania w ramach przyszłych naborów prowadzonych w oparciu o ww. środki Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Dziękuję Panu za zainteresowanie się powyższą sprawą.

**PREZYDENT
MIASTA KALISZA**

Grzegorz Sapiński

Kalisz 01.03.2018 r.

INTERPELACJA

Pan Grzegorz Sapiński
Prezydent Miasta Kalisza

Szanowny Panie Prezydencie.

W ubiegłym roku wnioskowałem o możliwość zaprojektowania i wybudowania sali sportowej przy Zespole Szkół Techniczno- Elektronicznych przy ulicy Częstochowskiej. Z moich informacji wynika że powstał plan atrakcyjnego architektonicznie i przede wszystkim funkcjonalnego obiektu. Jak doskonale wiemy Kalisz wspiera szkolnictwo zawodowe i tym się chwali. Miasto które ma spore tradycje przemysłu lotniczego i maszynowego powinno dbać o szkołę która kształci specjalistów w tych dziedzinach przemysłu. Jednak sporym ograniczeniem w działalności szkoły jest właśnie brak odpowiedniej sali gimnastycznej. Problem ten podnoszony był między innymi na Komisji Edukacji RM Kalisza. W związku z tym zwracam się z pytaniami:

1. Czy istnieje możliwość wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej budowy w/w sali, z możliwością podziału inwestycji na etapy?
2. Czy Miasto Kalisz sprawdzało potencjalne źródła dofinansowania takiej inwestycji ze środków zewnętrznych?

Z poważaniem.

Tadeusz Skarżyński
Klub Radnych
Prawa i Sprawiedliwości